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PLANO DE TRABALHO PARA CONTRAPARTIDA DOS ESPAÇOS CULTURAIS COM OU SEM CNPJ 


	Nome do Espaço: 
	

	CPF/CNPJ: 
	

	Responsável/Dirigente: 
	

	Endereço: 
	

	Cidade/UF: 
	

	E-mail: 
	

	Telefone de Contato:
	






	Nome do Projeto
	



Objetivos
	













Justificativa 

	









Local a ser realizado e público a ser atingido (prioritariamente para alunos de escolas públicas e espaços comunitários):

	










Metodologia (como será realizado): 
	















Cronograma físico com proposta de contrapartida em atividades (serviços mensuráveis) que contenham estimativa do período de Início e Término: abaixo vide modelo  


	META
	ETAPA
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	QUANTIDADE
	Valor R$ /unid.
	Valor Total R$
	Previsão 
INÍCIO
	Previsão
TÉRMINO

	1- Oficina de artes cênicas
	1.1 Oficina de teatro para iniciantes
	Contratação de Oficina de teatro para 40 alunos (20) horas
	Unidade
	02
	1.500,00
	3.000,00
	02/02/2021
	02/03/2021







ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO ESPAÇO CULTURAL
